ivan.g.vara@gmail.com  

GRADO MÁXIMO DE ESTUDIOS. Licenciatura en Derecho (Titulado.) 

CÉDULA PROFESIONAL. 09107026 

TELÉFONO CELULAR. 7224685693 (WhatsApp). 

PAGINA WEB. http://www.cv-profesional.webnode.mx  

DISPONIBILIDAD DE VIAJAR. Sí 

SUELDO MÍNIMO PRETENDIDO. $14,000.00 M. N (Catorce mil pesos 00/100 

Moneda Nacional) Mensuales. 

ESTUDIOS REALIZADOS. 

 NIVEL SUPERIOR. Universidad Univer Milenium. Ubicada en la ciudad de 

Toluca, Estado de México. Duración de 3 años. Licenciatura. Derecho. 

CURSOS / EVENTOS PROFEIONALES REALIZADOS.